



خبر

رامین: من را جلوی هوادار نگذارید



رامین رضاییان در پرسپولیس نخواهد ماند اما شایعه در این باره زیاد است و حالا این بازیکن که مدتی سکوت کرده بود در پستی اینستاگرامی به این شایعات واکنش نشان داده: «کلمه احترام خیلی پر معنیه. فوتبال حرفه‌ای شده قبول ولی احترام و صداقت لازمه فوتبال حرفه‌ای است. لازم دونستم برای شما هواداران توضیح بدم. با من کسی هیچ تماسی نگرفت و نمیدونم چرا تا به امروز نمودند صادقانه به هواداران بگن. هیچوقت سعی نکنید من را جلوی هواداران بگذارید چون من همیشه برای این رنگ باجان ودل و صادقانه تلاش کردم و از خیلی چیزها بدون منت گذشتم. افتخار می‌کنم که در روزهای سخت به پرسپولیس آمدم و کنار این تیم بزرگ بودم. یادتان باشد در روزهای خوب و خوش همه هستند. این پیراهن مقدس و هواداران بزرگ پرسپولیس همیشه در قلب من هستند.»

پنجشنبه بازی دوستانه

تمرین پرسپولیس دیروز دو جلسه‌ای برگزار شد اما قرار نیست این روال ادامه داشته باشد. طبق برنامه کادرفنی پرسپولیس امروز فردا یک جلسه‌ای برگزار می‌شود و قرار است پنجشنبه یک بازی تدارکاتی در دستور کار قرار بگیرد که حریف مشخص نیست. قرار است روز جمعه هم تمرین پرسپولیس تعطیل باشد و دوباره از شنبه از سر گرفته شود.

نکا: خوشحالم

ولسلی نکا، مربی درشت هیکل برزیلی که روز یکشنبه وارد تهران شد، از دیروز صبح در تمرین پرسپولیس حاضر شد و با گلرها کار کرد. نکا که بسیار گرم و صمیمی بود، در مصاحبه کوتاهی گفت: «احساسم فوق‌العاده است. مردم به خوبی به من خوشامد گفتند و از اینکه به محل کارم در پرسپولیس آمدم خیلی خوشحالم. به هواداران افتخار می‌کنم. پرسپولیس بازیکنان بزرگ، کادر خوب و مربیان خوبی دارد و تلاش می‌کنیم به اهدافمان برسیم. بیرانوند دروازه‌بانی عالی است و فکر می‌کنم همه چیز خوب پیش برود. ما زیاد کار خواهیم کرد تا به سطح بالا برسیم.»



سید جلال حسینی

پیر است و نمی‌تواند بیاید!

دیروز پرسپولیس تمرین بعد از ظهر خود را در شرایطی انجام داد که هم تماشاگران روی سکوها حاضر شدند هم خبرنگاران و عکاسان. مطابق معمول تماشاگران شروع به تشویق تک تک اعضای تیم کردند و از آنجا که تعدادشان کم نبود به اعضای تیم از جمله بازیکنان جدید روحیه دادند. نکته جالب اینکه تماشاگران از بیرانوند خواستند سید جلال را با خودش سمت سکوها ببرد اما بیرو با خنده می‌گفت سید جلال پیر است و نمی‌تواند تا آنجا بیاید!



رضا اسدی

نبود اما تشویق شد

در حالی که هیچ خبری از رضا اسدی نیست اما دیروز تماشاگران حاضر در تمرین پرسپولیس او را تشویق کردند. اسدی هنوز با باشگاه پرسپولیس توافق نکرده و هیچ خبری هم از او نیست. جالب اینکه گفته می‌شود پرونده نقل و انتقالات پرسپولیس با جذب یک مهاجم نوک که کاسیانو خواهد بود و یک هافبک دفاعی زیر ۲۳ سال بسته خواهد شد. به نظر می‌رسد اگر توافق با اسدی طی امروز و فردا حاصل نشود یحیی به کلی قید او را خواهد زد.



کریم باقری

در نقش ناظم

کریم باقری که دیروز لباس متفاوتی در تمرین صبح داشت در تمرین بعد از ظهر هم شورت مشکی به تن کرد تا متفاوت باشد. دیروز بعد از ظهر تعداد زیادی خبرنگار به ورزشگاه شهید کاظمی رفتند. آنها ابتدا روی سکوها بودند و سپس کنار زمین رفتند تا از اتفاقات تمرین فیلم بگیرند و مصاحبه کنند اما کریم باقری اجازه نزدیک شدن آنها را به کنار زمین نمی‌داد و در نقش مبصر می‌گفت باید به سکوها بروند.

تیم یحیی هنوز کم دارد

۶ مدافع میانی، فقط ۲ مهاجم نوک بدون هافبک دفاعی رزرو

پرسپولیس شروعی طوفانی در نقل و انتقالات داشت. آنها خیلی سریع بیرانوند را برگرداندند، سه ستاره سپاهان را گرفتند، پورعلی گنجی را راضی کردند که بی‌خیال بازی در خارج از ایران شود و سر آخر سعید صادقی را از کام استقلال، سپاهان و فولاد بیرون کشیدند تا بخش عمده‌ای از خواسته‌های سرمربی اجابت شود اما موتور نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس بعد از جذب صادقی رسماً کار افتاد.

تیم بماند، همچنان یحیی می‌تواند دو مهره دیگر برای نقاطی که کمبود دارد، جذب کند اما به نظر می‌رسد فعالیت نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس رو به پایان است. نه اینکه باشگاه نتواند یا یحیی نخواهد بلکه بازیکنی برای رفع نیازهای موجود در دسترس نیست و آنهایی هم که هستند یا بی‌بهره قیمت‌شان را بالا برده‌اند یا اصلاً در سطح پرسپولیس نیستند. در چنین شرایطی به نظر می‌رسد یحیی باید نهایتاً با دو بازیکن جدید دیگر تیمش را برای تمرینات اصلی ببندد و برای شروع فصل و چیدمان ترکیبش در شرایط حساس و بحرانی دوباره با وصله پینه کردن نفرات و استفاده از برخی بازیکنان در پست غیر تخصصی شرایط را به گونه‌ای فراهم کند که بتواند نتیجه بگیرد. درست مثل فصل قبل که همین کمبودها وجود داشت اما سر آخر منجر به از دست رفتن قهرمانی شد.

توانسته رضا اسدی را برای تمدید قراردادش مجاب کند ضمن اینکه گزینه دیگری هم برای پیوستن به جمع سرخ‌ها مطرح نیست. البته شاید یحیی به این فکر می‌کند که در صورت لزوم از برخی مدافعان میانی متعدّدش در پست هافبک دفاعی استفاده کند. هنانوف، پورعلی گنجی و حتی علی نعمتی می‌توانند در این پست به میدان بروند و پلن B گل محمدی برای خط میانی باشند. جدا از پست هافبک دفاعی، پرسپولیس بشدت دنبال مهاجم نوک می‌گردد. مدیران باشگاه مدام می‌گویند کار انتقال کاسیانو برزیلی نهایی شده و در حال انجام مقدمات این انتقال هستند. اگر یحیی بخواهد در سیستم جدید از یک مهاجم نوک استفاده کند، مهدی عبدی و حامد پاکدل باید با کاسیانو رقابت کنند اما اگر کاسیانو نیاید یا به هر دلیل آن مهاجمی نباشد که یحیی و تیمش به آن نیاز دارند باز

درد و نه مهاجم نوک تمام‌کننده و همه چیز تمام. حتی این تیم در دفاع چپ هم کمبود احساس می‌کند. به احتمال زیادی یحیی در فصل پیش رو با سیستم ۴-۲-۳-۱ بازی خواهد کرد که در این سیستم نیاز به دو هافبک دفاعی اصلی و دو نفر رزرو دارد اما با وجود کمال کامیابی‌نیا و میلاد سرلک ملی‌پوش، دو بازیکن دیگر در این پست باید جذب شوند. کمال معمولاً زیاد محروم و مصدوم می‌شود ضمن اینکه در آستانه ۳۲ سالگی است و سرلک هم بیشتر خصوصیات رو به جلو و تهاجمی دارد پس حتماً یحیی به دو هافبک دفاعی دیگر نیاز دارد. از قضا این پست هم مثل پست مدافع میانی محرومیت و مصدومیت زیاد دارد ضمن اینکه سرلک ملی‌پوش هم هست و در سال جام جهانی مدت‌های طولانی در اختیار یحیی و تیمش نخواهد بود. پرسپولیس در این پست محمد شریفی را براجتی از دست داد و هنوز



گفت و گو

محمدی: ما بودجه محدودی داریم

رقابت نقل و انتقالات سالم نیست



می‌گذاریم. البته مس رفسنجان و استقلال گفته‌اند که مخالف سقف قرارداد هستند. البته تجربه شخصی من می‌گوید ما در اجرایی کردن این قانون خوب کار نکرده‌ایم. باشگاه‌هایی که خصوصی هستند و بودجه‌شان در اختیار خودشان است پول بیشتری پرداخت می‌کنند اما باشگاه‌هایی مانند ما که زیرمجموعه دولت هستند بودجه مشخص دارند و همه چیز واضح است، نمی‌توانیم هر عددی را پرداخت کنیم.

رقابت ناسالمی هستیم. بازیکنی می‌آید با پرسپولیس با مبلغ بسیار کمی مذاکره می‌کند و بعد می‌بینیم با یک مبلغ خیلی بیشتر با یک تیم دیگری قرارداد بسته است. متأسفانه رویه درستی را نمی‌بینیم. برخی هم می‌آیند از جلوی باشگاه پرسپولیس رد می‌شوند و می‌گویند از پرسپولیس پیشنهاد داریم و برای خود بازار گرمی می‌کنند. برخی باشگاه‌ها هم پول‌هایی که این بازیکنان می‌خواهند را

محمدی درباره این که آیا در نقل و انتقالات، بازیکنی بوده که پیشنهاد دستمزد ۲۳ میلیارد تومانی داده یا خیر؟ گفت: تا دل‌تان بخواهد از این اعداد شنیده‌ایم. همه از تیم‌های دیگر چنین پیشنهادهای دارند. اصلاً در توان باشگاه ما نیست که چنین اعدادی بپردازد. البته با توجه به این که ما شرکت بورسی هستیم، بابت هر ۱۰۰۰ تومان که هزینه می‌کنیم باید جواب بدهیم. متأسفانه در نقل و انتقالات شاهد